
019

A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS: B) REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CAPACITACIÓN / OTROS:

1 Foliación 9

2 Rúbrica

10

5

6

7

8

Nº HORA

1 09:00:00 a.m.

2 09:10:00 a.m.

3 09:20:00 a.m.

4 09:30:00 a.m.

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

57.00AVELINO CARHUARICRA MARCOS  (*)

AGURTO SILVANO INGRID VANESSA 

AYALA ALATA ALDO ALEX 

BRACAMONTE CHILINGANO JAVIER 

CALLE MARTINEZ KAROLINA NELIDA 

CASTAÑEDA CARRILLO JOSE LUIS 

CASTRO GAMBOA MARIA JACQUELINE 

CORDERO RETAMOZO FELIZ SANDRO

CUZMA DAVILA OSCAR MISAEL 

EVANGELISTA CABALLERO JUAN CARLOS 

NO CUMPLE REQUISITO Nº 03.

NO CUMPLE REQUISITOS Nº 02, 03,04, 05 Y 

06.

NO CUMPLE REQUISITO Nº 03.

PROCESO CAS 

APOYO AL AREA ADMINISTRATIVA DE LA CASA MILITAR

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

 -2017-DP

I.      CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

N°  

Será de carácter eliminatorio entre si, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B) ó C).

Formato de Contenido de Hoja de Vida. (Anexo N° 01)

Declaración Jurada de Aceptación de las Bases del 

Proceso de Selección  (Anexo Nº 02)

3

4

Declaración Jurada de Incompatibilidades y Nepotismo 

(Anexo Nº 03)

Secundaria Completa (certificado de estudios).

Experiencia laboral no menor de Doce (12) años en el Sector Público o 

Privado.

C) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA:                                                            

La experiencia laboral será considerada de acuerdo a  lo señalado en las Bases del 

Proceso CAS.

11
Experiencia laboral no menor de ocho (08) años relacionados a las 

funciones del puesto en el Sector Público o Privado.

APELLIDOS Y NOMBRES

CAMPERO SANCHEZ MANUELA ESPERANZA (*)

PUNTAJE

60.00

Declaración Jurada de no tener Antecedentes

Policiales, Penales ni Judiciales (Anexo Nº 04)

Certificado de discapacidad emitido por el CONADIS.

Copia simple del documento Oficial emitido por la

autoridad competente Ley Nº 29248.

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR

FATAMA ZUÑIGA JENY MARIANA 

CASTILLO LEON GLORIA GLADYS

NO CUMPLE REQUISITOS Nº 01 Y 02.

NO ACREDITA REQUISITO Nº 09.

NO CUMPLE REQUISITO N° 04.

NO ACREDITA REQUISITOS Nº 10 Y 11.

NO ACREDITA REQUISITOS Nº 10 Y 11.

NO ACREDITA REQUISITO Nº 09.

NO ACREDITA REQUISITO Nº 09.

NO ACREDITA REQUISITOS Nº 10 Y 11.

ARISMENDIZ ALTUNA LESLY NO CUMPLE REQUISITO Nº 04.

55.00

42.00

NO CUMPLE REQUISITO Nº 02.

NO ACREDITA REQUISITOS Nº 10 Y 11.

AQUIÑO RAMIREZ MARGARITA (*)

VASQUEZ JUSTER MIGUEL ANGEL (*)

AGUIRRE COAQUIRA KATHERINE SOFIA 

AGUIRRE FIGUEROA ERNESTO ALEJANDRO 



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

(*) A LOS POSTULANTES

1. Los postulantes que pasan a la Etapa de Entrevista Personal deberán presentarse el día:

2. El postulante deberá presentarse con su DNI, caso contrario se les denegará el ingreso al lugar:

3. El postulante que al momento de ser llamado no se encuentre presente, será descalificado.

4. El postulante deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia.

Lima, 08 de Junio  de 2017

ORH

12.06.17

Área de Desarrollo de Personal y Capacitación, ubicada en Jirón de la Unión N° 264 - 2do Piso del Edificio Palacio - Cercado de 

Lima 

PRINQUE INFANTES ALFREDO JESUS

QUINTO PINTO ERICA ANDREA 

REA RODRIGUEZ JHON ELVIS 

RODRIGUEZ TORRES SOLMYR MYLENKA 

SARAVIA YATACO FRANCISCO

NOVOA ROJAS TITO 

OBREGON TRILLO ENRIQUE RUBEN 

PASQUEL CORRO HEDMER FRANCISCO 

PEÑA ZAVALETA JORGE LUIS 

PINO AQUEHUA DANIEL 

HUILLCA LUJAN CARLOS ALBERTO

JIMENEZ SOLORZANO JULIA ESPERANZA 

LEON CANDIA TRINA DOMITILA 

MATEO MUNAYCO AGUSTIN 

MEZA ABARCA HARRI 

FERNANDEZ GARCIA JUAN CARLOS 

FRANCO CASTILLO KELLY EUNIKA

HERRERA PAREDES WILLIAM LUDWIN 

HUAMAN CADENAS JOSEPHINA ISABEL 

NO CUMPLE REQUISITO Nº 02.

NO CUMPLE REQUISITOS Nº 01 Y 02.

NO CUMPLE REQUISITO N° 03.

NO ACREDITA REQUISITOS Nº 09 Y 10.

NO ACREDITA REQUISITO Nº 09.

NO CUMPLE REQUISITO Nº 02.

NO CUMPLE REQUISITOS Nº 01, 02, 03,04 Y 

06.

NO ACREDITA REQUISITOS Nº 09, 10 Y 11.

NO CUMPLE REQUISITOS Nº 02 Y 05.

NO CUMPLE REQUISITO N° 03.

NO ACREDITA REQUISITOS Nº 10 Y 11.

NO CUMPLE REQUISITO Nº 02.

NO CUMPLE REQUISITO Nº 01.

TELLEZ ROSAS LUZ MARIA

TOMANGUILLA VELAYARCE HECTOR 

VACA PACHERRES MAGALY LISSET 

VIZCARRA RIVERA DAVID MAXIMO 

NO CUMPLE REQUISITO Nº 02.

NO ACREDITA REQUISO Nº 09

NO CUMPLE REQUISITO Nº 02.

NO CUMPLE REQUISITO Nº 02.

NO ACREDITA REQUISITOS Nº 09, 10 Y 11.

NO CUMPLE REQUISITO Nº 02.

NO CUMPLE REQUISITO Nº 02.

NO CUMPLE REQUISITO Nº 02.

NO CUMPLE REQUISITOS Nº 01 Y 02.

NO ACREDITA REQUISITO Nº 09.


