# PROCESO CAS

## N° 019 -2017-DP

#### CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS:

### APOYO AL AREA ADMINISTRATIVA DE LA CASA MILITAR

## I. CRITERIOS DE EVALUACIÓN:

Será de <u>carácter eliminatorio entre si</u>, el incumplimiento de uno de los criterios de evaluación A), B) ó C).

#### A) REVISIÓN DE DOCUMENTOS:

1	Foliación	
2	Rúbrica	
3	Formato de Contenido de Hoja de Vida. (Anexo N° 01)	
4	Declaración Jurada de Aceptación de las Bases del Proceso de Selección (Anexo № 02)	
5	Declaración Jurada de Incompatibilidades y Nepotismo (Anexo № 03)	
6	Declaración Jurada de no tener Antecedentes Policiales, Penales ni Judiciales (Anexo № 04)	
7	7 Certificado de discapacidad emitido por el CONADIS.	
8	Copia simple del documento Oficial emitido por la autoridad competente Ley Nº 29248.	

### B) REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA Y CAPACITACIÓN / OTROS:

9	Secundaria Completa (certificado de estudios).
---	--

### C) REQUISITOS DE EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA:

La experiencia laboral será considerada de acuerdo a lo señalado en las Bases del Proceso CAS.

10	Experiencia laboral no menor de Doce (12) años en el Sector Público o Privado.
11	Experiencia laboral no menor de ocho (08) años relacionados a las funciones del puesto en el Sector Público o Privado.

## **RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR**

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE	HORA
1	CAMPERO SANCHEZ MANUELA ESPERANZA (*)	60.00	09:00:00 a.m.
2	AVELINO CARHUARICRA MARCOS (*)	57.00	09:10:00 a.m.
3	AQUIÑO RAMIREZ MARGARITA (*)	55.00	09:20:00 a.m.
4	VASQUEZ JUSTER MIGUEL ANGEL (*)	42.00	09:30:00 a.m.
5	AGUIRRE COAQUIRA KATHERINE SOFIA	NO CUMPLE REQUISITO № 02.	
6	AGUIRRE FIGUEROA ERNESTO ALEJANDRO	NO ACREDITA REQUISITOS № 10 Y 11.	
7	AGURTO SILVANO INGRID VANESSA	NO CUMPLE REQUISITOS № 01 Y 02.	
8	ARISMENDIZ ALTUNA LESLY	NO CUMPLE REQUISITO № 04.	
9	AYALA ALATA ALDO ALEX	NO ACREDITA REQUISITO № 09.	
10	BRACAMONTE CHILINGANO JAVIER	NO CUMPLE REQUISITO N° 04.	
11	CALLE MARTINEZ KAROLINA NELIDA	NO ACREDITA REQUISITOS № 10 Y 11.	
12	CASTAÑEDA CARRILLO JOSE LUIS	NO CUMPLE REQUISITO № 03.	
13	CASTILLO LEON GLORIA GLADYS	NO CUMPLE REQUISITOS № 02, 03,04, 05 Y 06.	
14	CASTRO GAMBOA MARIA JACQUELINE	NO CUMPLE REQUISITO № 03.	
15	CORDERO RETAMOZO FELIZ SANDRO	NO ACREDITA REQUISITOS № 10 Y 11.	
16	CUZMA DAVILA OSCAR MISAEL	NO ACREDITA REQUISITO № 09.	
17	EVANGELISTA CABALLERO JUAN CARLOS	NO ACREDITA REQUISITO № 09.	
18	FATAMA ZUÑIGA JENY MARIANA	NO ACREDITA REQUISITOS № 10 Y 11.	

-		T	
19	FERNANDEZ GARCIA JUAN CARLOS	NO CUMPLE REQUISITO № 01.	
20	FRANCO CASTILLO KELLY EUNIKA	NO CUMPLE REQUISITO № 02.	
21	HERRERA PAREDES WILLIAM LUDWIN	NO CUMPLE REQUISITO № 02.	
22	HUAMAN CADENAS JOSEPHINA ISABEL	NO CUMPLE REQUISITO № 02.	
23	HUILLCA LUJAN CARLOS ALBERTO	NO CUMPLE REQUISITOS № 01 Y 02.	
24	JIMENEZ SOLORZANO JULIA ESPERANZA	NO ACREDITA REQUISITO № 09.	
25	LEON CANDIA TRINA DOMITILA	NO CUMPLE REQUISITO № 02.	
26	MATEO MUNAYCO AGUSTIN	NO ACREDITA REQUISO № 09	
27	MEZA ABARCA HARRI	NO CUMPLE REQUISITO № 02.	
28	NOVOA ROJAS TITO	NO CUMPLE REQUISITO № 02.	
29	OBREGON TRILLO ENRIQUE RUBEN	NO ACREDITA REQUISITOS № 09, 10 Y 11.	
30	PASQUEL CORRO HEDMER FRANCISCO	NO ACREDITA REQUISITOS № 09, 10 Y 11.	
31	PEÑA ZAVALETA JORGE LUIS	NO CUMPLE REQUISITOS № 02 Y 05.	
32	PINO AQUEHUA DANIEL	NO CUMPLE REQUISITO N° 03.	
33	PRINQUE INFANTES ALFREDO JESUS	NO ACREDITA REQUISITOS № 10 Y 11.	
34	QUINTO PINTO ERICA ANDREA	NO CUMPLE REQUISITO № 02.	
35	REA RODRIGUEZ JHON ELVIS	NO CUMPLE REQUISITO N° 03.	
36	RODRIGUEZ TORRES SOLMYR MYLENKA	NO ACREDITA REQUISITOS № 09 Y 10.	
37	SARAVIA YATACO FRANCISCO	NO ACREDITA REQUISITO № 09.	
38	TELLEZ ROSAS LUZ MARIA	NO CUMPLE REQUISITO № 02.	
39	TOMANGUILLA VELAYARCE HECTOR	NO CUMPLE REQUISITOS № 01, 02, 03,04 Y 06.	
40	VACA PACHERRES MAGALY LISSET	NO CUMPLE REQUISITO № 02.	
41	VIZCARRA RIVERA DAVID MAXIMO	NO CUMPLE REQUISITOS № 01 Y 02.	

### (\*) A LOS POSTULANTES

1. Los postulantes que pasan a la **Etapa de Entrevista Personal** deberán presentarse el día:

#### 12.06.17

2. El postulante deberá presentarse con su DNI, caso contrario se les denegará el ingreso al lugar:

Área de Desarrollo de Personal y Capacitación, ubicada en Jirón de la Unión N° 264 - 2do Piso del Edificio Palacio - Cercado de Lima

- 3. El postulante que al momento de ser llamado no se encuentre presente, será descalificado.
- 4. El postulante deberá presentarse con diez (10) minutos de anticipación para el registro de asistencia.

Lima, 08 de Junio de 2017